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КОНКУРС


	Се известуваат студентите од трета година на додипломски студии на  Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје дека Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје доделува награда „26 јули“ за учебната 2018/2019 година од средствата на Фондацијата „Франк Манинг“. 

	Наградата „26 јули“ од средствата на Фондацијата „Франк Манинг“ се доделува на редовни студенти од завршниот семестар на прв циклус студии кои покажуваат особени резултати во студиите, со просечен успех остварен во текот на студирањето од најмалку 8.00 и кои, заклучно со февруарската испитна сесија, ги завршиле сите обврски предвидени со студиската програма, без презапишување на предмети и кои во летниот семестар ги запишале сите предмети од завршниот семестар. 
	Студентите од трета година на додипломски студии на  Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје можат да конкурираат најдоцна  до 02.05.2019 година  со пополнување на пријава во службата за студентски прашања.  



Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“







ПРИЈАВА

НА КОНКУРС ЗА НАГРАДАТА „26 ЈУЛИ“ СРЕДСТВАТА НА ФОНДАЦИЈАТА „ФРАНК МАНИНГ“ ВО УЧЕБНАТА 2018/19 ГОДИНА



	Од ______________________________________, редовен студент во ____________ семестар, во _______________ студиска година, учебна 2018/19 година, со број на досие ________.



	Остварен просек во текот на студиите _________________.

	









	Забелешка ___________________________.




	Скопје, _______________ година					Подносител,

																				__________________________
	      								 Име и презиме и потпис

	Напомена:
	Пријавата со документите за Конкурсот се доставуваат во службата за студентски прашања на Факултетот.
	


	Т: + 389 (0)2 3117-244 
Ф: + 389 (0)2 3227-549
	Бул. Гоце Делчев 9б, 1000 Скопје
	И: www.pf.ukim.edu.mk
Е: praven@pf.ukim.edu.mk
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